



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.12.2023 № 119-уг
г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 27.11.2018 № 114-уг «О межведомственной комиссии по вопросам содействия добровольному переселению в Ивановскую область соотечественников, проживающих за рубежом»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.06.2006 № 637 «О мерах по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», постановлением Правительства Ивановской области от 09.07.2013 № 279-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Содействие занятости населения Ивановской области», в связи с организационно-штатными изменениями в Правительстве Ивановской области и исполнительных органах государственной власти Ивановской области **п о с т а н о в л я ю**:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 27.11.2018 № 114-уг «О межведомственной комиссии по вопросам содействия добровольному переселению в Ивановскую область соотечественников, проживающих за рубежом» следующие изменения:

в приложении 2 к указу:

слова «заместитель начальника Департамента социальной защиты населения Ивановской области» заменить словами «член Правительства Ивановской области – директор Департамента социальной защиты населения Ивановской области»;

слова «заместитель начальника Департамента образования Ивановской области» заменить словами «заместитель директора Департамента образования Ивановской области»;

слова «первый заместитель начальника Департамента внутренней политики Ивановской области» заменить словами «первый заместитель директора Департамента внутренней политики Ивановской области»;

слова «первый заместитель начальника Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области – статс-секретарь»

заменить словами «член Правительства Ивановской области – директор Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области»;

слова «Москвина Светлана Сергеевна заместитель директора Департамента здравоохранения Ивановской области» заменить словами «Беличкина Мария Валерьевна начальник управления кадрового, правового обеспечения и делопроизводства Департамента здравоохранения Ивановской области»;

слова «первый заместитель начальника Департамента управления имуществом Ивановской области» заменить словами «первый заместитель директора Департамента управления имуществом Ивановской области».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский